● 弾力性が高く、劣化しにくいシリコンガスケットで高い防水性を保ち
ます。
● カバーはインサートナット入りですので、繰返し開閉しても防水性は
落ちません。
シリコンガスケットによる高い防水性
● Gタイプ（ホワイトグレー色）は、紫外線による変色・劣化がしにく
いASA樹脂を使用しています。屋外設置をする通信機器に最適です。
耐候性に優れたASA樹脂製

外観寸法図 推奨穴加工図 取付図
■  下記図面は代表共通図です。
      各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 材　質 G
ナットSW 標準価格（税別）
● ライトグレー ● ブラック 1 本体 2 フィルター 3 O-リング 4 ナット ネジ規格 取付穴径
─ PMF-6B PA6 / 66 PTFE シリコーンゴム ナット無し M6×P0.75 ─ ナット無し 860
PMF-12S PMF-12B PA66 / 6 PTFE シリコーンゴム PA66（UL94V-2） M12×P1.5 φ12.2 17 760
PMF-12HAS PMF-12HAB PA66 / 6 PTFE シリコーンゴム PA66（UL94V-2） M12×P1.5 φ12.2 17 860
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック